Edital nº 005/2020 - Procedimento Presencial da Lei nº 13.303/16

Concessão de Terminal Intermodal – Pátio de Porto Franco/MA – Lote 05

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5. Asa Sul Brasília - DF - CEP: 70.070-010 - Brasília – DF

Tel.: (61) 2029-6482  Site: www.valec.gov.br  E-mail: cpl@valec.gov.br

ANEXO II

MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA ECONÔMICA

(Em papel timbrado da empresa)

À

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5. Asa Sul Brasília - DF

CEP: 70.070-010,Brasília - DF

Ref.: Edital nº xxx/2020

Att.: Comissão Permanente de Licitações

Prezados Senhores,

(Empresa) ................................................................................................, com sede na

cidade de ................................, à rua ..............................................................., inscrita no

CNPJ/MF sob o nº ............................., neste ato representada por

......................................................, abaixo assinado, propõe à VALEC a

.............................................., conforme discriminado no Edital, as seguintes condições:

a) O valor da proposta é de R$ ............................ (em algarismos, por extenso e

expresso em Reais, limitado a duas casas decimais).

b) A oferta não abrangerá a contraprestação fixa bem como a variável previstas para a

concessão.

c) O prazo de validade da Proposta é de ........ (em algarismos e por extenso, mínimo

de 120 dias) dias corridos, contados da data de apresentação desta proposta.

d) Declara para devidos fins estar ciente e de acordo com as todas as cláusulas e

condições editalícias.

e) Detemos o pleno conhecimento da natureza e extensão dos riscos assumidos no

contrato e levamos em consideração tais riscos na formulação da proposta.

f) Dados para contato: (nome do representante) ........................, Telefone: (DDD)

..........................................., E-mail: .............................................

g) Nome, cargo e dados pessoais do signatário do contrato.

Atenciosamente,

(Assinatura)

http://www.valec.gov.br/
mailto:cpl@valec.gov.br